
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prorroga de la designacion y contrato Dra Cecilia Petrignani

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ord. 5/12 H.C.S

CONSIDERANDO:

Que el vencimiento de la designación y contratación de la Abogada Asesora de esta
Facultad, Dra. Cecilia Petrignani operó el día 30 de noviembre de 2021;

Lo expresado por la autoridad entrante;

La necesidad y urgencia de la continuidad en la prestación de los servicios contratados,
para el normal desenvolvimiento de las actividades de esta Facultad.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Disponer la prórroga, con carácter excepcional, de la designación
como Asesora Letrada de la Facultad de Odontología de la Dra. Cecilia Petrignani  y del
contrato de locación de servicios de Profesional Independiente (sin relación de empleo
público) Nº 24429 que abona sus servicios profesionales, desde el 1 de diciembre hasta
el 31 de diciembre 2021.

ARTICULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2021-391-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021
		2021-12-03T10:44:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T11:26:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T11:34:25-0300
	GDE UNC




